
ТАБЕЛАРЕН  ПРЕГЛЕД 

НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА НОВАЦИ 

Ред. 

Бр. 

Шифра на работното место ЗВАЊЕ 

 

НАЗИВ НА РАБОТНОТО МЕСТО Број на  

изврш 

1. 1 УПР 01 01 А05 000 секретар Секретар на општина со седиште во село    

 

1 

1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПРАВНИ, ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

2. 2 УПР 01 01 Б04 000 Раков. на 

оддел 

Раководител на одделение за правни, општи и јавни дејности 

 

  Анета Киселоска 
Email: akiseloska@yahoo.com 
тел.070 208 995 

1 

3.  УПР 01 01 В01 000 Советник Советник за Јавни дејности 

Мирјана Хаџиевска 
Email: mirjana_kuzmanovska@hotmail.com 
тел.075 216 563 

1 

4.  УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Подготовка на седници на Советот на општината  1 

5.  УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Јавни набавки и администрирање со движниот имот во сопственост 
на општината 
 
Филип Радевски 
Email:  filipnovacio@gmail.com 
 тел.076 218 135 

1 

mailto:akiseloska@yahoo.com
mailto:mirjana_kuzmanovska@hotmail.com
mailto:filipnovacio@gmail.com


6.  УПР 01 01 В03 000 Соработн. Соработник за Заштита и спасување и управување со кризна состојба 

 Борче Јовановски  
 Email:                                                         
 тел.075 216 559 

1 

7.  УПР 01 01 В03 000 Соработн. Советник за Подготовка на материјали и документи од областа на здравствена 
социјалната, и детска заштита 
 

Николина Лозановскa 
Email: nikolinalozanovska@yahoo.com 
  тел.075 216 558 

1 

8.  УПР 01 01 В04 000 Помл. 
Соработн. 

Помлад соработник за Архивско и канцелариско работење 

  

Александра Ангелевска   

Email:  aleksandraangelevska90@gmail.com                                                                 

тел.076 227 259 

 

1 

9.  УПР 01 01 Г03 000 Референт Референт за прибирање и обработка на податоци од областа на земјоделието и 
сточарството 
 

Гоце Талевски 
Email: goce_kapsa@hotmail.com 
тел. 077 976 885                    

1 

10.  УПР 01 01 Г03 000 Референт Технички секретар за потребите на општинската адмиинистрација 
 
Мирјана Ристевска 
Email: ristevskamirjana06@gmail.com 
тел.070 395 796 

1 
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11.  УПР 04 03 А02 001 возач Возач II 
Роберт Стојановски 
Email:       
 тел.075 357 366 

Јове Каранфиловски 
Email:                                                               
тел.  076 288 484 
 
Валентин Соклевски 
Email:    
  тел.  076 200 517 
 

 

2 

12.  УПР 04 05 А03 01 курир  Курир 

Николовски Јове 
Тел.075 253 048 
 
Ѓорѓијоска Биљана 
Тел.071 336 949 

2 

13.  УПР 04 02 А03 007 работник Работник за извршување на помошни работи 

Трајко Крајовски 
Тел.077 816 569 
 

Менде Бошевски 
Тел.075 253 078 

2 

14.  УПР 04 05 А03 004 хигиеничар Хигиеничар/ка  

Валентина Мицевска 
Тел.075 216 552 
 

2 



Снежа Петровска  
Тел.076 226 056 

 

2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАСИСКИ ПРАШАЊА 

15.  УПР 01 01 Б04 000 Раков. на одд. Раководител на одделение за финансиски прашања 

Оливера Димитровска 
Email: oliveradimitrovska@hotmail.com 
тел.075 226 055 

1 

         

16.  УПР 01 01 В03 000 соработник Соработник за Утврдување на такси и други надоместоци              

Павлина Таневска 
Email: pavlina.tanevska@opstinanovaci.gov.mk 
тел.076 268 877                                     

1 

17.а УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Материјално управување и контрола 

 

Сања Јанакиевска 
Email: sanja_89bt@hotmail.com 
 тел.075 279 695        
 

1 

17-б. УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Буџетско и финансиско материјално работење 
 

Елена Николовска 
Email: nelena79@yahoo.com 
  тел.075 216 553 

1 
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17.  УПР 01 01 В04 000 Помлад-

соработник 

   Помлад соработник –Администрирање данок на промет на недвижности 

Маја Талевска 
Email: mtalevska89@gmail.com 
тел.077 709 697                                              

1 

18.а УПР 01 01 В04 000 Помлад-

соработник 

Помлад соработник за Сметководстено-книговодствени работи 
 

Сања Јовановска  
Email:  sanjuska.jovanovic@gmail.com         
 тел.076 200 503 

1 

3. Одделение  за комунални дејности, сообрќај, урбанизам и заштита на животна средина и  

локален економски развој 

18.  УПР 01 01 Б04 000 Раков. на 

оддел 

Раководител на одделение  за комунални дејности, сообрќај, урбанизам и заштита 

на животна средина и ЛЕР 

Летка Јовановска 
Email:  letkaj@t.mk                                                                                        
тел.075 216 554 

1 

19.  УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Урбанистичко планирање и одобрение за градба 

Лилјана Најдовска 
Email: liljana.najdovska@gmail.com                                                                                
тел.076 442 844 

1 

20.  УПР 01 01 В01 000 советник Советник за Комунална инфраструктура, сообраќај и заштита на животна средина 

Стевче Стевановски 
Email: stevche_stevanovski@hotmail.com 
тел.076 229 993 
                                                 

2 
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21.  УПР 01 01 В03 000 Соработник Соработник за поддршка на органско производсво во земјоделието и 

сточарството   

Петар Велјановски 
Email: petarveljan84@gmail.com 
тел. 076 287 277                

1 

22.  УПР 01 01 В03 000 Соработник Советник за Изработка на проекти 

Катерина Чукалевска  
Email: katerinacukalevska@gmail.com 
тел. 076 210 315 

1 

23.  УПР 01 01 В03 000 Соработник  Виш соработник за рурален развој, замјоделие и регионална соработка 

Димче Стојановски 
Email:                                                            
 тел.070 301 114 

1 

24.  УПР 01 01 В04 000 Помлад  

Соработник 

Советник за Електрична инфраструктура во проектите за економскиот развој 

Игорче Ристески 
Email: risteski.igorce@gmail.com 
тел.075 216 574 

1 

25.а УПР 01 01 В04 000 Помлад  

Соработник 

Помлад соработник за просторно и урбанистичко планирање, комунална 

инфраструктура и сообраќај 

Христијан Масалковски 
Email: hristijan.masalkovski@gmail.com 
тел.076 200 529 

1 

4.  Одделение за управување со човечки ресурси 

25.  УПР 01 01 Б04 000 Раков. на одд. Раководител на одделение за управување со човечки ресурси 1 

26.  УПР 01 01 В01 000 Советник Советник за Управување и координирање со човечки ресурси 1 
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Ирена Поповска Талевска 
Email: irena.novacio@gmail.com 
Тел.-078 282 319 

5. Одделение за внатрешна ревизија 

27.  УПР 01 01 Б04 000 Раков. на одд. Раководител на одделение за внатрешна ревизија 1 

 

6.Одделение инспекциски надзор - Инспекторат 

28.  ИНС 01 01 Б04 000 Раков. на одд. Раководител на одделение за инспекциски надзор-Инспекторат 1 

29.  ИНС 01 01 В01 000 советник Советник -Овластен инспектор за животна средина и комунални дејност 

Благојче Бежановски 
Email: balebez@yahoo.com 
тел.076 295 696 

1 

30.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен 

Референт 

Самостоен референт-Комунален редар 

Благојче Николовски 
Email: nikolovski23@hotmail.com 
 тел:070 564 084 

1 
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